
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso
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Mazzetti

Giacomi

Pandini

Raggi

Soverini

Bergonzoni

Moldovan

Guadagnini

Borgatti

Benini

Scarponi

Generali

Landi

Marino

Ianelli

Sacchetti

Cavicchi

Baricordi

Gruppioni

Cadau

Tarozzi

Foscardi

Sielli

Raggi

Stagni

Marco

Claudio

Moreno

Riccardo

Massimo

Verter

Liviu constan

Marco

Angelo

Mauro

Alessandro

Roberto

Enrico federi

Francesco

Maurizio

Sergio

Stefano

William

Palmiro

Virgilio

Maurizio

Luca

Claudio

Andrea

Giuseppe

ASD Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD Molinella

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)
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1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7

7

8

8

9

9
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10
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19,995

9,920

8,900

17,880

5,750

12,940

5,760

4,200

10,990

4,040

9,930

5,730

4,010

8,080

3,940

6,570

2,990

2,440

5,790

2,160

3,830

2,140

2,710

1,760

1,240
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Prova nr. 4

Campo di Gara Medelana

Data 12-10-2014

Società Organizzatrice G.P.O. Imolese

Manifestazione Camp. Provinciale Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rizzatti fabrizio

Giudice di Gara
Benassi Luciano

Ora
16:50:15


